
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 47.381,23 45.444.214,51  45.396.833,28 5.138  6,43  6,62  6,28 396  6,09  6,62 6,43 5.138Andalucía / Andalucia

 11.799,88 10.618.916,29  10.607.116,41 1.220  1,53  1,55  1,68 106  1,52  1,55 1,53 1.220Aragón / Aragon

 31.693,80 24.830.613,48  24.798.919,68 3.003  3,76  3,61  4,22 266  4,07  3,61 3,76 3.003Asturias / Asturias

 19.537,77 15.949.028,68  15.929.490,91 1.758  2,20  2,32  2,17 137  2,51  2,32 2,20 1.758Canarias / Canary Islands

 2.561,45 1.632.236,13  1.629.674,68 196  0,25  0,24  0,25 16  0,33  0,24 0,25 196Cantabria / Cantabria

 19.985,09 14.303.155,72  14.283.170,63 1.740  2,18  2,08  2,62 165  2,57  2,08 2,18 1.740Castilla y León / Castilla-Leon

 14.186,66 10.077.677,39  10.063.490,73 1.168  1,46  1,47  1,90 120  1,82  1,47 1,46 1.168Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 247.825,20 230.658.377,82  230.410.552,62 26.949  33,72  33,58  30,43 1.918  31,86  33,58 33,72 26.949Cataluña / Catalonia

 1.010,04 457.488,26  456.478,22 53  0,07  0,07  0,11 7  0,13  0,07 0,07 53Ceuta / Ceuta

 173.645,12 151.284.906,56  151.111.261,44 17.670  22,11  22,02  23,02 1.451  22,33  22,02 22,11 17.670Comunidad Valenciana / Valencia

 1.825,47 2.163.958,26  2.162.132,79 247  0,31  0,32  0,29 18  0,23  0,32 0,31 247Extremadura / Extremadura

 21.518,51 19.236.778,68  19.215.260,17 2.250  2,82  2,80  2,63 166  2,77  2,80 2,82 2.250Galicia / Galicia

 25.415,01 26.250.641,36  26.225.226,35 2.925  3,66  3,82  3,44 217  3,27  3,82 3,66 2.925Islas Baleares / Balearic Islands

 1.327,47 1.335.594,97  1.334.267,50 160  0,20  0,19  0,19 12  0,17  0,19 0,20 160La Rioja / La Rioja

 69.409,16 60.177.279,49  60.107.870,33 6.950  8,70  8,76  8,23 519  8,92  8,76 8,70 6.950Madrid / Madrid

 556,01 766.493,72  765.937,71 67  0,08  0,11  0,08 5  0,07  0,11 0,08 67Melilla / Melilla

 70.534,43 57.003.320,12  56.932.785,69 6.763  8,46  8,30  9,88 623  9,07  8,30 8,46 6.763Murcia / Murcia

 2.389,90 2.165.174,55  2.162.784,65 242  0,30  0,32  0,29 18  0,31  0,32 0,30 242Navarra / Navarra

 15.166,44 12.560.910,90  12.545.744,46 1.426  1,78  1,83  2,27 143  1,95  1,83 1,78 1.426País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 686.916.766,89 79.925

 56.706,31
 0,16

 8.594,52

 777.768,64 6.303

 123,40
 0,62

 1.850,46

 686.138.998,25 79.925

 8.584,79
 0,16

 56.706,31

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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